



Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
Wydział Łączności i Informatyki
ul. Mickiewicza 34
37-700 Przemyśl
fax. (+48 16) 673 27 23

Przemyśl, dn. ²².....09.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 16.09.2020 r. na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do sprzętu drukującego i kopiującego dla Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu”.

W odpowiedzi na pytanie otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w sprawie Zapytania Ofertowego z dnia 16.09.2020 r. na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do sprzętu drukującego i kopiującego dla Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu umowy.

Odpowiedź:

Przedmiotowe zapytanie ofertowe nie przewiduje zawierania umowy na dostawę wymienionych w nim materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie 2:

Poz. 27 – zgodnie z posiadaną przez nas wiedzą toner TN513 (A33K0D1) jest tonerem producenta DEVELOP. Dla producenta Konica Minolta właściwym tonerem jest toner o kodzie TN513 (A33K031). Prosimy o weryfikację oraz poprawę w formularzu.

Odpowiedź:

W pozycji nr 27 formularza ofertowego omyłkowo podany został symbol Developera prawidłowo powinien być kod tonera nr A33K051.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. bryg. Jana Tomasa Górszczyńskiego
płk SG Robert KIEJAR